queda legalmente inscrita de fojas: 139-140 con el número 
Veintisiete (27) Del Registro Mercantil Tomo (01). Anotada 
en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número 
Treinta y Tres (33) Y Anotada en el Libro Repertorio:General 

Tomo (01) con el número Trescientos Ochenta y Cuatro (384) E 
y en los [respectivos libros índices general y gravámenes E   

' Dirección: Calle Quito y Avenida Metropolitana 

Teléfono: 2310052 ext. 140 e-mail: rp.montecristiA4gmail.com 

: MONTECRISTI-MANABI-ECUADOR